copropriété situé sur la commune de LA LONDE LES MAURES, Lieudit les Bormettes, Route du 

Fort de Brégançon, Cadastré Section AT N° 21 – AT N° 23 et AT N° 20 le Lot de copropriété : 

N° 59 soit un APPARTEMENT de type T2 situé dans le bâtiment B au premier étage d’une 

superficie de 28,75 m2 

MISE A PRIX 

TRENTE HUIT MILLE EUROS…………….………………..    38 000,00 €uros 

Visite assurée sur place par la SCP DENJEAN-PIERRET-VERNANGE - Huissiers de Justice 

Associés à TOULON – le JEUDI 9 JUIN 2022 de 16 H 00 à 17 H 00. 

L’Adjudication aura lieu le JEUDI VINGT TROIS JUIN DEUX MILLE VINGT DEUX à 

QUINZE HEURES, à l’Audience du Juge de l’Exécution du TRIBUNAL JUDICIAIRE DE